
 

1 
 

Veřejná zakázka:   „Pořízení přívěsu za traktor k vyvážení dříví“ 

Č. VZ: 202 
Veřejný zadavatel:   Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 
Oprávněný zástupce zadavatele: Petr Markes, ředitel 
IČ:     46790080 

Sídlo:     Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82 Hora Svatého Šebestiána
  

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO UCHAZEČE 

Veřejný zadavatel v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) 

r o z h o d l 

o výběru nejvhodnějšího uchazeče plnění předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel v souladu s výsledkem jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 
rozhodl o výběru nabídky posuzované v rámci výše uvedeného zadávacího řízení takto: 

Pořadí Název, obchodní firma,  IČ Sídlo 
Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

1. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA, s.r.o., 
28685521 

Raisova 769/9 
400 03 Ústí nad Labem 

728 450,- 

2. Fomex Team, s.r.o., 27624790 
Sojovice 215 
294 75 Sojovice 

850 000,- 

3. SOME TECHNIKA, s.r.o., 26060574 
Jarošovská 1267/II 
377 01 Jindřichův Hradec 

903 600,- 

 

Zadavatel vyzve po uplynutí lhůty pro podání námitek k poskytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy o dílo a následnému podpisu smlouvy uchazeče, který se umístil první v pořadí. Pokud 
uchazeč neposkytne součinnost nebo z jakýchkoliv jiných důvodů neuzavře se zadavatelem smlouvu 
o dílo v termínu do 15 dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího 
uchazeče, je zadavatel oprávněn vyzvat k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy 
a následnému podpisu smlouvy uchazeče, který se umístil na druhém místě. 

Poučení: 
Proti uvedenému rozhodnutí je možné podat podle § 110 odst. 4 zákona zdůvodněné námitky. 
Námitky musí být doručeny veřejnému zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 
Zadavatel nesmí do vyřízení námitek v souladu se zákonem uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

 

V Chomutově dne 16. 3. 2016 

 

         ---------- --------------------------

            Petr Markes, ředitel  


		2016-03-16T14:38:10+0100
	Petr Markes




